atendimento das necessidades do Fundo Municipal de Educação, Fundo Murricipal de
Assistência Social" Fundo Municipal de Saúde e Prefeitura Municipal de Capela do Alto Alegre
e suas unidades.
Fundamentação l,egal: Art. 75 lnciso II da Lei no 14.133/2A21.
Valor do Contrato: I{$ 6l ,905,00 (Sessenta e um rnil novecentos e cinco reais).
Data da Assinatura: 05 de Fcvereilo de2025.
Vigência: 3l cle Dezernbro cle 2025.

RESUIVIO DO CONTRATO N' O 1612O25

Contratante: PREFBITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO ALEGRB, pessoa jurídica dç direito público

interno, CNPJ sob o n" 13.897.1 I ll000l-97, com sede na Rua Lindaula Sapucaia Costa, nu I 16 - Centlo, Capela do Alto